令和５年１月16日

各位

伊勢市観光振興課長 小林 進

「地域一体となった観光地の再生・観光サービスの高付加価値化事業」

事業者向け説明会の開催について（ご案内）

平素は、伊勢市の観光行政にご理解・ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、観光庁「地域一体となった観光地の再生・観光サービスの高付加価値化事業」

につきまして、正式な公募要領は示されていないものの、令和５年度においても制度継続の見

通しが示されていることから、伊勢市としても採択に向けて準備を始め、市内地域事業者の皆

様と共に地域一体となって本制度を活用した取り組みを進めてまいりたいと考えております。

つきましては、下記のとおり市内事業者向けに事業参画者の募集ならびに説明会を開催いた

します。ご多忙のこととは存じますが、参画を希望される方は、ぜひ説明会へのご参加をお願

いいたします。

記

● 説明会日時 令和５年１月２４日（火）１４：００～１５：００

● 場所 伊勢商工会議所 ５階 大ホール（事前予約優先・先着順）

※「Ｚｏｏｍ」を活用したオンラインでも参加できます。

現地参加の事前予約又はＺｏｏｍ参加をご希望の方は、２３日正午までに

事業所名・氏名・電話番号等を明記の上でオンラインフォーム又はメール等でお申込み

ください。

オンラインフォーム：右の二次元コード又は次の【URL】から申込み。

【URL】 https://ttzk.graffer.jp/city-ise/smart-apply/surveys-alias/ise-kanko-koufuka-230124

メールアドレス：kanko-koufuka@city.ise.mie.jp

● 説明会内容

１．令和５年度「地域一体となった観光地の再生・観光サービスの高付加価値化

事業」の概要

２．参画事業者の募集について

● その他

説明会事前予約の方法など、詳しくは市ホームページをご確認ください。

<説明会に関するお問い合わせ先〉

伊勢市岩渕１丁目７番２９号

伊勢市役所 観光振興課 担当 小林、東、加藤

Tel： 0596-21-5566  Fax： 0596-21-5651

https://ttzk.graffer.jp/city-ise/smart-apply/surveys-alias/ise-kanko-koufuka-230124
mailto:kanko-koufuka@city.ise.mie.jp